
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 10 

 
22 января 2019 г.            г. Курган 
 
 

О включении кандидатуры Главы рабочего поселка Красный Октябрь 
Каргапольского района в состав Палаты административных центров 

муниципальных районов АСМО Курганской области 
 
 
Заслушав и обсудив информацию Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области» Яковлева В.Ф. о 
включении кандидатуры Главы рабочего поселка Красный Октябрь Каргапольского 
района в состав Палаты административных центров муниципальных районов АСМО 
Курганской области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
Включить кандидатуру Главы рабочего поселка Красный Октябрь 

Каргапольского района в состав Палаты административных центров муниципальных 
районов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области». 

 
 
 
Заместитель Председателя 
Правления Ассоциации              В.И. Кизеров 


